
中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司杂品一批询比

公告

询比编号：DJZKY-EC-24821

询比名称： 中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司选矿二厂杂品一批

报名（文件发售截止时间）：2024年 08月 05日 09时

报价截止时间：2024年 08月 05日 09时 00分

采购单位：中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司

联系人：陈兴达

联系方式：13789462221

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

DJZKY-EC-24821

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1 白瓷漆 17kg/桶 / 175 桶

2
灰防锈

漆
17kg/桶 / 60 桶

3 黄漆 17kg/桶 / 15 桶

4 大红漆 17kg/桶 / 10 桶

5 兰漆 17kg/桶 / 10 桶

6 緑漆 17kg/桶 / 50 桶

7 黑漆 17kg/桶 / 10 桶

8
油漆稀

10kg/桶 / 180 桶



释剂

9 毛刷 2寸 / 100 把

10 毛刷 3寸 / 100 把

11 拖布

圆头   

不锈钢

杆

/ 20 把

12 拖布

长条形  

不锈钢

杆

/ 10 把

13 笤帚 / 120 把

14 扫帚 / 10 把

15 清漆 10kg/桶 / 40 桶

16 橡胶板 3mm / 100 公斤

 

报价方式：□单价 ；□分项报价；□总价。

采购文件获取方式：凡有意参加报价者，请于 2024年 08月 02日 08时 54分至 2024

年 08月 05日  09时 00分 ， 登 录 中 国 有 色 集 团 采 购 招 标 电 子 商 务 平 台

http://ecp.cnmc.com.cn/下载电子采购文件。

其他内容：

赤峰大井子矿业有限公司

（电子签章）

2024-08-02

http://ecp.cnmc.com.cn/



		2c913b686c4abd9f016c4aec11fd0071
	2024-08-02T08:58:36+0800
	北京
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司选矿二厂杂品一批询价公告
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司选矿二厂杂品一批询价公告


		8a8000c6748f1d5b01748f4aca7303d5
	2024-08-02T08:58:36+0800
	北京
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司选矿二厂杂品一批询价公告
	中色沈矿赤峰大井子矿业有限公司选矿二厂杂品一批询价公告




